
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 6 października 2005 r. Nr 206 
 

TREŚĆ: 
Poz.:

 
 
 

ZARZĄDZENIE:  

 3395 – Wójta Gminy Gromadka z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie sprawozdania z wykonania 
budŜetu gminy za 2004 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   20713 

SPRAWOZDANIE:  

 3396 – z przebiegu wykonania budŜetu Gminy Góra w 2004 roku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   20769 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3395 
ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY GROMADKA 

z dnia 21 marca 2005 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania bud Ŝetu gminy za 2004 rok 

 Na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, 
Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291,  Nr 210,  poz. 2135,  Nr 
273,  poz. 2703)  zarządzam,  co  następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budŜetu Gminy 
Gromadka za 2004 rok, składające się z części: 
1. I Wstęp 
2. II Część tabelaryczna wraz z załącznikami od nr 1 do 

nr 10 
3. III Część opisowa 
4. IV Wynik wykonania budŜetu 
5. V Zobowiązania budŜetu 
6. VI Udzielona pomoc publiczna 
7. VII Wydatki dokonane w trybie postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 
8. VIII Informacje uzupełniające. 
 

§ 2 

Sprawozdanie roczne za 2004 rok z wykonania budŜetu 
gminy, przedstawia się Radzie Gminy Gromadka 
i przesyła do Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wro-
cławiu Zespół w Legnicy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 WÓJT GMINY 

 TADEUSZ GĄSIOROWSKI 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20714  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20715  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20716  – Poz. 3395 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20717  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20718  – Poz. 3395 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20719  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20720  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20721  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20722  – Poz. 3395 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20723  – Poz. 3395 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20724  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20725  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20726  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20727  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20728  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20729  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20730  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20731  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20732  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20733  – Poz. 3395 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20734  – Poz. 3395 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20735  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20736  – Poz. 3395 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20737  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20738  – Poz. 3395 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20739  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20740  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20741  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20742  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20743  – Poz. 3395 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20744  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20745  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20746  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20747  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20748  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20749  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20750  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20751  – Poz. 3395 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20752  – Poz. 3395 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20753  – Poz. 3395 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20754  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20755  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20756  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20757  – Poz. 3395 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20758  – Poz. 3395 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20759  – Poz. 3395 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20760  – Poz. 3395 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20761  – Poz. 3395 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20762  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20763  – Poz. 3395 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20764  – Poz. 3395 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20765  – Poz. 3395 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20766  – Poz. 3395 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20767  – Poz. 3395 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20768  – Poz. 3395 

 
 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20769  – Poz. 3396 

3396 
SPRAWOZDANIE 

Z PRZEBIEGU WYKONANIA BUD śETU GMINY GÓRA 
W 2004 ROKU 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20770  – Poz. 3396 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20771  – Poz. 3396 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20772  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20773  – Poz. 3396 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20774  – Poz. 3396 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20775  – Poz. 3396 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20776  – Poz. 3396 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20777  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20778  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20779  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20780  – Poz. 3396 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20781  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20782  – Poz. 3396 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20783  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20784  – Poz. 3396 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20785  – Poz. 3396 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20786  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20787  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20788  – Poz. 3396 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20789  – Poz. 3396 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20790  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20791  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20792  – Poz. 3396 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20793  – Poz. 3396 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20794  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20795  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20796  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20797  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20798  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20799  – Poz. 3396 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20800  – Poz. 3396 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20801  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20802  – Poz. 3396 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20803  – Poz. 3396 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20804  – Poz. 3396 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20805  – Poz. 3396 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20806  – Poz. 3396 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20807  – Poz. 3396 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20808  – Poz. 3396 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20809  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20810  – Poz. 3396 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20811  – Poz. 3396 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20812  – Poz. 3396 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20813  – Poz. 3396 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20814  – Poz. 3396 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20815  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20816  – Poz. 3396 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20817  – Poz. 3396 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20818  – Poz. 3396 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20819  – Poz. 3396 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20820  – Poz. 3396 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20821  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20822  – Poz. 3396 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20823  – Poz. 3396 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20824  – Poz. 3396 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20825  – Poz. 3396 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20826  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20827  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20828  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20829  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20830  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20831  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20832  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20833  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20834  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20835  – Poz. 3396 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20836  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20837  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20838  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20839  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20840  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20841  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20842  – Poz. 3396 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20843  – Poz. 3396 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20844  – Poz. 3396 

 
 
 BURMISTRZ 

 TADEUSZ WROTKOWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 206 –  20845  – Poz. 3396 

 
 
 

 
 



 
 –  20846  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieŜące i z lat ubiegłych oraz załączniki moŜna nabywać: 

1) w punktach sprzedaŜy: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 50-951 

Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłoŜone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są w Internecie na 

stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca:  Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja:  Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie:  Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 73 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                     Cena 34,24 zł (w tym 7% VAT) 
 


